2

	  Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Куккуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

(Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

Күккуян ауыл советы)

	[image: image1.png]

	Совет  сельского  поселения

Куккуяновский  сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский  район

Республики  Башкортостан

(Куккуяновский сельсовет

Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

26 созыв

43       заседание
КАРАР

                   РЕШЕНИЕ
17   ноябрь  2014й.
                №137
                  17 ноября  2014г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.10. 2006 года № 16
«Об установлении земельного налога»
В соответствии со ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.10.2006 № 16 «Об установлении  земельного налога» следующие изменения:
1.1 в пункте 4 исключить абзац следующего содержания:
«Уплата налога налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями производится не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Решение обнародовать не позднее 30 ноября 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.
	Глава сельского поселения
	Р.М.Галимзянов